
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA 

 
PORTARIA Nº 650, DE 16 DE JULHO DE 2018. 

 
  

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 728, de 25 de agosto de 2020 

 

O VICE-PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, NO EXERCÍCIO DO 

CARGO DE PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, 

tendo em vista o que consta do Ofício nº 9802, de 13 de julho de 2018, da Procuradoria da 

República no Estado de São Paulo, resolve: 

Designar o Procurador da República LUCAS DE MORAIS GUALTIERI, 

lotado na Procuradoria da República no Município de Pouso Alegre/MG, para atuar, em 

conjunto com a Procuradora da República ANAMARA OSÓRIO SILVA, nos autos da 

Notícia de Fato nº 1.34.001.004132/2018-02, bem como nos feitos dela decorrentes. 

 
 

LUCIANO MARIZ MAIA  
 
 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 18 jul. 2018. Seção 2, p. 56. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/208532
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/153720

